
Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

        Position Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 18

74-CORDON Tete Noire

Moyen

1 100,00

1 920,00

11,00

04:30

Raquettes

20/03/2017

174

20/03/2017

935,00

935,00

3430 ET - La Clusaz Le Grand-Bornand

45,94363  //  06,55008

45,90438  //  06,61141

Départ :

Commentaires :

45,90880  //  06,59532

une épingle à droite (les Fingères d'en haut). Se garer au mieux et continuer à pied.

Depuis Sallanches ou Combloux quitter la départementale pour monter sur le village de 

Cordon. Avant d'arriver à Cordon prendre la route du domaine Skiable sur la gauche. 

Prendre la route de la Jorasse (D113). Continuer jusqu'à l'altitude 1101 m sur la carte dans 

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




